
ZARZĄDZENIE NR 45/2023 
WÓJTA GMINY WODYNIE 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 i 7 Uchwały nr XLII/330/22 Rady Gminy Wodynie z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodynie na 2023 rok Wójt Gminy postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 366 259,47 zł zgodnie z tabelą Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

W wyniku dokonanych zmian plan  dochodów ogółem wynosi  32 002 837,22 zł, w tym: 

a) dochody bieżące          -       24 626 514,19 zł, 

b) dochody majątkowe     -        7 376 323,03 zł. 

2. Dokonuje się zmian planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się  plan wydatków budżetu gminy o kwotę 366 259,47 zł zgodnie z tabelą Nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

W wyniku dokonanych zmian plan wydatków ogółem wynosi  35 987 412,59 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące -          26 044 049,70 zł, 

b) wydatki majątkowe - 9 943 362,89 zł. 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Klepacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48B2C89-CEAF-4975-BB27-EA7093CD4E86. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2023 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 13 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 907 767,57 314 699,93 5 222 467,50 

 01095  Pozostała działalność 307 315,57 314 699,93 622 015,50 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

302 315,57 314 699,93 617 015,50 

600   Transport i łączność 3 102 278,06 8 621,54 3 110 899,60 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 621,54 8 621,54 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 8 621,54 8 621,54 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 42 333,00 36 000,00 78 333,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 40 986,00 36 000,00 76 986,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40 986,00 36 000,00 76 986,00 

852   Pomoc społeczna 584 266,00 6 329,00 590 595,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 113 469,00 6 329,00 119 798,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

113 469,00 6 329,00 119 798,00 

855   Rodzina 1 950 423,00 609,00 1 951 032,00 

 85595  Pozostała działalność 7 156,00 609,00 7 765,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 156,00 609,00 7 765,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48B2C89-CEAF-4975-BB27-EA7093CD4E86. Podpisany Strona 1



Razem: 31 636 577,75 366 259,47 32 002 837,22 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Klepacki 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48B2C89-CEAF-4975-BB27-EA7093CD4E86. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2023 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 13 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 302 315,57 314 699,93 617 015,50 

 01095  Pozostała działalność 302 315,57 314 699,93 617 015,50 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

302 315,57 314 699,93 617 015,50 

600   Transport i łączność 0,00 8 621,54 8 621,54 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 621,54 8 621,54 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 8 621,54 8 621,54 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 42 333,00 36 000,00 78 333,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 40 986,00 36 000,00 76 986,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40 986,00 36 000,00 76 986,00 

Razem: 2 361 308,19 359 321,47 2 720 629,66 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Klepacki 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48B2C89-CEAF-4975-BB27-EA7093CD4E86. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 45/2023 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 13 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 234 380,88 314 699,93 6 549 080,81 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 365 774,19 0,00 2 365 774,19 
  4260 Zakup energii 330 000,00 -12 000,00 318 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 12 000,00 47 000,00 
 01095  Pozostała działalność 312 815,57 314 699,93 627 515,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 987,76 3 534,39 6 522,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 940,00 2 636,20 15 576,20 
  4430 Różne opłaty i składki 296 387,81 308 529,34 604 917,15 

600   Transport i łączność 4 131 258,23 8 621,54 4 139 879,77 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 621,54 8 621,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 621,54 8 621,54 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 42 333,00 36 000,00 78 333,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 40 986,00 36 000,00 76 986,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 36 000,00 36 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 243 572,46 6 329,00 1 249 901,46 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 502 129,96 6 329,00 508 458,96 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 169,00 8 377,54 356 546,54 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 -3 548,54 22 451,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 000,00 1 000,00 64 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 400,00 500,00 9 900,00 

855   Rodzina 2 433 900,01 609,00 2 434 509,01 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 815 200,00 0,00 1 815 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 645 000,00 -13 300,00 1 631 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 484,00 13 300,00 99 784,00 
 85595  Pozostała działalność 7 156,00 609,00 7 765,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 6 981,00 591,00 7 572,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48B2C89-CEAF-4975-BB27-EA7093CD4E86. Podpisany Strona 1



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 175,00 18,00 193,00 

Razem: 35 621 153,12 366 259,47 35 987 412,59 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Klepacki 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48B2C89-CEAF-4975-BB27-EA7093CD4E86. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 45/2023 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 13 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 302 315,57 314 699,93 617 015,50 

 01095  Pozostała działalność 302 315,57 314 699,93 617 015,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 987,76 3 534,39 6 522,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 940,00 2 636,20 5 576,20 
  4430 Różne opłaty i składki 296 387,81 308 529,34 604 917,15 

600   Transport i łączność 0,00 8 621,54 8 621,54 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 621,54 8 621,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 621,54 8 621,54 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 42 333,00 36 000,00 78 333,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 40 986,00 36 000,00 76 986,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 36 000,00 36 000,00 

855   Rodzina 1 784 317,00 0,00 1 784 317,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 777 000,00 0,00 1 777 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 645 000,00 -13 300,00 1 631 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 484,00 13 300,00 99 784,00 

Razem: 2 361 308,19 359 321,47 2 720 629,66 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Klepacki 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48B2C89-CEAF-4975-BB27-EA7093CD4E86. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 45/2023 Wójta Gminy Wodynie z dnia 13 października 2023 roku 

1.Dokonano zwiększenia planu dochodów ogółem, w tym planu dochodów bieżących o kwotę 366 259,47 zł, 
w związku z przyznaniem dotacji na:  

-realizację zadań w związku z realizacją  ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego  wykorzystywanego do produkcji rolnej w kwocie 314 699,93  zł, 

-sfinansowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych  w kwocie  8 621,54 zł, 

-sfinansowanie zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych  w kwocie  
36 000,00 zł, 

-wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł dla pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku  w kwocie  6 329,00 zł, 

oraz 

-wpływu środków z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy  
w kwocie 609,00 zł. 

2.Dokonano zwiększenia planu wydatków ogółem, w tym planu wydatków bieżących o kwotę  366 259,47 zł 
w związku ze zmianą kwot dotacji celowych oraz otrzymanych środków z Funduszu Pomocy. 

3.Dokonano zmian planu wydatków w ramach działu: 

010 – Rolnictwo i łowiectwo – z przeznaczeniem na zakup usług remontowych 

852 - Pomoc społeczna -  na wniosek  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

855 – Rodzina – na wniosek  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Klepacki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48B2C89-CEAF-4975-BB27-EA7093CD4E86. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2023 WÓJTA GMINY WODYNIE z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


